

**Årsredovisning**  
för  
**RO Revision AB**  
559362-4157

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm den 27 februari 2026



Ricardo Olivares, Styrelseledamot

Styrelsen för RO Revision AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva revisions- och konsulttjänster. Bolaget ska även äga och förvalta fast och lös egendom och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat jämfört mot föregående år. Det beror på att revisionsverksamheten bedrivs via bolaget RevisionsDuon NR AB 559435-5892 .

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2022 (8 mån)
Nettoomsättning	944	2 539	545	365
Resultat efter finansiella poster	-406	1 606	476	345
Soliditet (%)	72,8	58,1	57,3	66,9

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Aktiekapital	25 000	63 683	1 271 005	1 359 688
Utdelning		-425 000		-425 000
Balanseras i ny räkning		1 271 005	-1 271 005	0
Årets resultat			-405 662	-405 662
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>909 688</b>	<b>-405 662</b>	<b>529 026</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	909 688
årets förlust	-405 662
	<b>504 026</b>

disponeras så att  
till aktieägare utdelas (644,80 kronor per aktie)

i ny räkning överföres

322 400
181 626
<b>504 026</b>

Utdelningen skall betalas till aktieägarna senast den 30 april 2026.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## Resultaträkning

Not

2024-09-01  
-2025-08-31

2023-09-01  
-2024-08-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

944 496

2 539 129

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**944 496**

**2 539 129**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-98 416

-126 149

Personalkostnader

2

-1 255 590

-801 338

**Summa rörelsekostnader**

**-1 354 006**

**-927 487**

**Rörelseresultat**

**-409 510**

**1 611 642**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

7 955

13 871

Räntekostnader och liknande resultatposter

-4 107

-19 661

**Summa finansiella poster**

**3 848**

**-5 790**

**Resultat efter finansiella poster**

**-405 662**

**1 605 852**

**Resultat före skatt**

**-405 662**

**1 605 852**

### Skatter

Skatt på årets resultat

0

-334 848

**Årets resultat**

**-405 662**

**1 271 004**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	12 500	12 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>12 500</b>	<b>12 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>12 500</b>	<b>12 500</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	292 121
Övriga fordringar		9 368	14 112
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	55 500
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>9 368</b>	<b>361 733</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		704 993	1 967 900
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>704 993</b>	<b>1 967 900</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>714 361</b>	<b>2 329 633</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>726 861</b>	<b>2 342 133</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		909 688	63 684
Årets resultat		-405 662	1 271 004
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>504 026</b>	<b>1 334 688</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>529 026</b>	<b>1 359 688</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		165 446	364 955
Övriga skulder		32 389	617 490
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>197 835</b>	<b>982 445</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>726 861</b>	<b>2 342 133</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	0,75

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	
Inköp		12 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 500	12 500
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 500</b>	<b>12 500</b>

Avser 50% kapitalandelar i RevisionsDuon NR AB 559435-5892, med säte i Stockholm

Årsredovisningen beslutades 2026-02-20

Stockholm

Ricardo Olivares  
Styrelseledamot  
2026-02-27